
１　地域における農業の将来の在り方

（１）　地域計画の区域の状況

ｈａ

ｈａ

ｈａ

ｈａ

④　区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計 ｈａ

⑤　区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計 ｈａ

（参考）区域内における○才以上の農業者の農地面積の合計 ｈａ

　うち後継者不在の農業者の農地面積の合計 ｈａ

（２）　地域農業の現状及び課題

（３）　地域における農業の将来の在り方（作物の生産や栽培方法については、必須記載事項）

２　農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

％

担い手となる農家を中心に集約化を進めていく。

現状の集積率 9.8 ％ 将来の目標とする集積率 9.8

（３）農用地の集団化（集約化）に関する目標

・豊かな自然の中で、米を中心に地域特性を生かした多様な農業が展開されている。
・法人が大きく耕作をしているが、担い手の高齢化と後継者不足のため、厳しい現状である。
・土地改良費用が負担となっている。
・今後は、将来の農業後継者の確保と育成が課題となる。

・水稲を主要作物としつつ、地域の担い手に集積・集約化を進め、後継者不足や担い手の高齢化が深刻化する前に
地域内の担い手の後継者を育成するとともに地域外から担い手を受け入れ人材を確保する。
・地域一体となって農地を利用する仕組みの整備を図る。

（１）農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

既存の企業を中心に農地を集積し、安定的な営農を図る。また、積極的に新規就農者を募る。

（２）担い手（効率的かつ安定的な経営を営む者）に対する農用地の集積に関する目標

（備考）

注１：①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。
　 ２：②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積（現況地目）に基づき記載してください。
 　３：④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。
　 ４：⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、
　  備考欄にその旨記載してください。
 　５：（参考）の区域内における○才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するように努めてください。
 　６：「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。

注：「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

区域内の農用地等面積（農業上の利用が行われる農用地等の区域） 185.794427

①　農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積 126.365631

②　田の面積 121.309001

③　畑の面積（果樹、茶等を含む） 4.418

目標年度 令和16年度

市町村名
(市町村コード)

いすみ市

(12238)

地域名
（地域内農業集落名）

新田野・高谷地区

（新田野、高谷坂下、高谷）

参考様式第５－２号

地域計画

策定年月日 令和7年3月31日

更新年月日
（　　　　　）



以下任意記載事項（地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください）

４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

ha ha ha ha
注１：「属性」欄には、認定農業は「認農」、認定新規就農者は「認就」、法人化を行うことが確実であると市町村が判断する
　　集落営農は「集」、基本構想水準到達者は「到達」、農業協同組合は「農協」、農業支援サービス事業者（農協を除く）は
　　「サ」、上記に該当しない農用地等を継続的に利用する者は「利用者」の属性を記載してください。
　２：「経営面積」「作業受託面積」欄には、地域計画の対象地域内における農業を担う者の経営面積、作業受託面積
　　を記載してください。
　３：農業を担う者に位置付ける場合は、できる限りその者から同意を得ていること。
　４：作業受託面積には、基幹３作業の実面積を記載してください。なお特定農作業受託面積は、作業受託面積に含めず、
　　経営面積に含めてください。
　５：備考欄には、農業を担う者として位置付けられた者に不測の事態に備えて、代わりに利用する者を記載するよう努め
　　てください。

計 0経営体 0 0 0 0

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等 経営面積

作業受託
面積

目標地図
上の表示

備考

⑥燃料・資源作物等 ⑦保全・管理等

【選択した上記の取組内容】

現時点で取組予定はないが、今後検討していく。

①鳥獣被害防止対策 ②有機・減農薬・減肥料 ⑤果樹等

⑩その他

③スマート農業

⑧農業用施設

④畑地化・輸出等

⑨耕畜連携等

原則として農地中間管理機構に貸し付け、担い手の経営意向を踏まえ、段階的に集約化を進める。

（３）基盤整備事業への取組

今後必要に応じて話合いを行い、取組について検討する。

（４）多様な経営体の確保・育成の取組

地域内外から、多様な経営体を確保・育成していくため、県やJA等の関係機関と連携し、相談から定着まで取り組ん
でいく。

（５）農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組

３  農業者及び区域内の関係者が２の目標を達成するためとるべき必要な措置

（１）農用地の集積、集団化の取組

農地中間管理機構を活用して、担い手を中心に農地の集積・集約化を進めるとともに、団地面積の拡大を図る。

（２）農地中間管理機構の活用方法

別紙のとおり



５　農業支援サービス事業者一覧（任意記載事項）

６　目標地図（別添のとおり）

７　基盤法第22条の３（地域計画に係る提案の特例）を活用する場合には、以下を記載してください。

注１：「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、賃借人等の使用収益権者の数を記載してください。
注２：「うち計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。
注３：提案する地区の対象となる範囲を目標地図に明記してください。

（留意事項）
　農業を担う者を位置付ける際、これらの者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意な
く、関係者の意見聴取や、地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行うことができますが、個人情報を保有するに当たっ
ては、利用目的をできる限り特定し、本人から直接書面に記録された個人情報を取得するときは、あらかじめ、本人に対
し、その利用目的を明示してください。
　また、市町村の公報への掲載等とは別に、インターネットの利用により関係者以外の不特定多数に対して情報を提供す
る場合は、氏名を削除するなど配慮してください。
　必要に応じて区域内の農用地の一覧を参考として添付してください。

農用地所有者等数（人） うち計画同意者数（人・％）

番号
事業体名

（氏名・名称）
作業内容 対象品目



４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

利用者
利用者
利用者

亀田　勇治
吉田　悟

吉野　久義
吉野　金一
吉野　弘

水稲 0.175
水稲 0.558 水稲 0.558

亀田　健三

利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

亀田　芳利
水稲 0.175

市川　節子
秋葉　壽子
小高　司
松本　孝
青木　光

荒木　喜数
高師　はつ

高師　吉之助
高師　和良

高地　竹枝・大堀　清子

桂　政男
原田　英雄

原田　久仁夫
古森　正枝
江澤　悟

吉野　純雄
吉野　政道
吉野　富雄
吉野　和雄
吉野　壽

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0.229
0.048
0.025

渡邊　良雄
渡邉　あい子
渡邉　ユリ子
渡邉　雅文
渡邉　俊子

鶴岡　大和
鶴岡　美希

田中　雄一郎
渡辺　英夫
渡辺　長蔵

鎗田　貞子
村上　喜雄
村上　正教

瀧口　加代子
池田　淳

石井　富子
石井　榮一
浅野　とき
鎗田　謹一
鎗田　知明

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0.997
0.055

0.022
0.05
0.002
1.63
0.581

0.629
0.411
0.265
1.386
9E-04

0.052
0.62
0.362
0.927
1.483

0.535
0.28
1.394
0.212
0.062

0.737
0.021
0.511
0.978
0.515

0.42
0.167
0.541
0.711
0.441

0.042
0.912
0.741
0.281
0.159

0.124
0.423
0.048
0.86
0.471

水稲
水稲
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水稲
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水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

1.63
0.581
0.229
0.048
0.025

0.052
0.62
0.362
0.927
1.483
0.629
0.411
0.265
1.386
9E-04
0.022
0.05
0.002

0.978
0.515
0.535
0.28
1.394

0.711
0.441
0.737
0.021
0.511

0.281
0.159
0.42
0.167
0.541

0.997
0.055
0.042
0.912
0.741

0.86
0.471

0.212
0.062
0.124
0.423
0.048

利用者 安喰　富吉 水稲 0.054 水稲 0.054
利用者 安藤　貫一 水稲 0.98 水稲 0.98
利用者 安藤　七之助 水稲 0.093 水稲 0.093
利用者 安藤　眞純 水稲 0.199 水稲 0.199
利用者 押本　茂夫 0.685 0.685
利用者 屋城　英世 水稲 0.099 水稲 0.099

水稲 水稲

利用者 屋城　葉子 水稲 0.415 水稲 0.415
利用者 加曾利　益弘 水稲 1.866 水稲 1.866
利用者 加曽利　功 水稲 0.784 水稲 0.784
利用者 加曽利　昌明 水稲 0.095 水稲 0.095
利用者 加曽利　和久 水稲 0.293 水稲 0.293
利用者 加藤　正美 水稲 1.123 水稲 1.123
認農 株式会社　新田野ファーム 水稲 14.92 水稲 14.92

利用者 亀田　英 水稲 0.516 水稲 0.516
利用者 亀田　啓二 水稲 0.445 水稲 0.445
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利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
認農

利用者

利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

片岡　初雄
堀田　菫

本吉　正宏
本吉　米子
麻生　房義

藤平　政弘
藤平　正一
藤平　宥子
藤平　隆二

飯島　千鶴子・渡邉　智子・渡邉　敏彦

渡邉　敏雄
渡邉　利一
渡邉　林治
藤平　安夫
藤平　佳万

渡邉　照信
渡邉　照之
渡邉　仁一
渡邉　早苗
渡邉　道文

井野　泰彦
岡部　孝

岡部　伸之
株式会社　まさみファーム

株式会社　新田野ファーム

鈴木　政和
鈴木　惠子
齊藤　輝一
齊藤　芳一
齊藤　利子

鈴木　康平
鈴木　周二
鈴木　秀明
鈴木　勝年
鈴木　親雄

鳴川　喜直
目良　輝充

有限会社ファーストプラン上穣

鈴木　健史
鈴木　康信

正木　昭一
正木　正雄

正木　千代子
石川　永一
石川　幹雄

山口　公憲
山口　亮三
小川　隆司

正木　　英夫
正木　俊之

高橋　実
高橋　勝彦
高橋　勝彦

合同会社ＴＡＫＫＵＮファーム

最首　惠介

株式会社　地上の野菜

蒲澤　充子・泉水　まり子

関谷　謙司
吉野　松雄
近藤　博之

滝島　明美

千葉県
千葉県園芸協会

浅井　宏
村中　豊子

大和久　百合子

石川　久
石川　光男
石川　隆之

石川幹雄　外１１名
石野　馨

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
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水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
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水稲

水稲
水稲
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水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0.535
1.402
0.057
0.34
1.268

0.879
3.311
0.08
0.02
1.058

0.719
0.646
0.047
0.095
1.248

1.133
0.562
2.758
0.608
0.844

0.078
0.252
0.326
0.466
1.039

0.154
0.05
0.071
0.745
0.447

0.101
0.105
0.162
0.082
0.445

0.535
0.721
0.04
0.545
1.208

0.272
0.154
0.015
0.732
0.686

0.256
0.058
0.761
0.119
0.811

0.102
1.042
0.062
6.188
3.83

0.172

1.234
0.124
0.057
0.969
1.401

0.44
0.507
0.89
0.231
0.141

0.534
0.017
0.085
0.514
0.895

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0.02
1.058
0.535
1.402
0.057

0.095
1.248
0.879
3.311
0.08

0.719
0.646
0.047

0.466
1.039
1.133
0.562
2.758

0.745
0.447
0.078
0.252
0.326

0.082
0.445
0.154
0.05
0.071

0.34
1.268
0.101
0.105
0.162

0.732
0.686
0.535
0.721
0.04

0.119
0.811
0.272
0.154
0.015

6.188
3.83
0.256
0.058
0.761

0.608
0.844
0.102
1.042
0.062

0.969
1.401
0.172

0.231
0.141
1.234
0.124
0.057

0.514
0.895
0.44
0.507
0.89

0.545
1.208
0.534
0.017
0.085



134 ha ha ha ha 〃
135 ha ha ha ha 〃
136 ha ha ha ha 〃
137 ha ha ha ha 〃
138 ha ha ha ha 〃
139 ha ha ha ha 〃
140 ha ha ha ha 〃
141 ha ha ha ha 〃
142 ha ha ha ha 〃
143 ha ha ha ha 〃
144 ha ha ha ha 〃
145 ha ha ha ha 〃
146 ha ha ha ha 〃
147 ha ha ha ha 〃
148 ha ha ha ha 〃
149 ha ha ha ha 〃
150 ha ha ha ha 〃
151 ha ha ha ha 〃
152 ha ha ha ha 〃
153 ha ha ha ha 〃
154 ha ha ha ha 〃
155 ha ha ha ha 〃
156 ha ha ha ha 〃
157 ha ha ha ha 〃
158 ha ha ha ha 〃
159 ha ha ha ha 〃
160 ha ha ha ha 〃
161 ha ha ha ha 〃
162 ha ha ha ha 〃
163 ha ha ha ha 〃
164 ha ha ha ha 〃
165 ha ha ha ha 〃
166 ha ha ha ha 〃
167 ha ha ha ha 〃
168 ha ha ha ha 〃
169 ha ha ha ha 〃
170 ha ha ha ha 〃
171 ha ha ha ha 〃
172 ha ha ha ha 〃
173 ha ha ha ha 〃
174 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

175 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

176 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

177 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

178 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

179 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

180 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

181 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

182 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

183 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

184 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

185 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

186 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

187 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

188 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

189 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

190 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

191 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

192 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

193 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

194 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

195 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

196 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

197 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

198 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

199 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

200 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

201 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

202 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

203 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
認農
認農

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

池田　秀俊
池田　淳

池田　正純
池田　善四郎
池田　年邦

池田　とみ子
池田　宏樹
池田　幸雄
池田　康夫

渡邉　登
渡邉　友子・渡邉　善宏

嶋田　敬治
藤平　多喜男
日置　一夫

渡辺　邦男
渡邉　源衛
渡邉　孝寿
渡邉　正一
渡邉　善雄

池田　壽美男
朝倉　健司
朝倉　文惠
朝倉　平

朝倉　眞史

池田　文男
池田　文明
池田　文隆
池田　利

池田　良一

(有)目賀養鶏場
井落　吉夫

(有)高秀牧場
江沢　一浩

大曽根　 正二

齋藤　武彦
渡辺　利一

渡辺浩臣 外２
渡辺　孝寿
最首　博之

有枝　春治
鈴木　秀明
鈴木　惠子
嶌田　弘

淺井　美知惠

日置　三郎
峯嶋　昇

峯嶌　静子
麻生　房義
矢代　自愛

小高　正彦
久我　久
倉田  豊

白鳥　和男
関　惠治

三上　秀樹
秋場  静

秋葉　智示
安藤　道昭

太田和　芳雄

片岡　 美喜夫
小田　和英

松﨑　秋夫　外３
小林　隆夫
鵜沢　智

太田　俊明
福山　博久
織本　幸一

有)ｱｲﾃﾞﾅｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲ
(有)増田ﾗｲｽﾌｧｰ

関　孝道

水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0.11
0.073
1.033
0.575

0.296
0.22
5.549
0.257
0.389

0.313
0.852
0.012
1.979
0.323

0.33
0.673
0.585
0.061
0.985

0.064
0.455
0.132
0.077
0.532

0.085

2.049
0.296
0.299
0.374
0.007

0.115
0.205
0.598
10.13
0.091

0.261
1.064
0.678
0.168
0.93

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0.11
0.073

1.979
0.323
0.296
0.22
5.549

0.061
0.985
0.313
0.852
0.012

0.077
0.532
0.33
0.673
0.585

1.033
0.575
0.064
0.455
0.132

0.374
0.007
0.085

10.13
0.091
2.049
0.296
0.299

0.168
0.93
0.115
0.205
0.598

0.257
0.389
0.261
1.064
0.678



204 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

205 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

206 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

207 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

208 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

209 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

210 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

211 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

212 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

213 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

214 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

215 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

216 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

217 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

218 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

219 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

220 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

221 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

222 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

223 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

224 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

225 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

226 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

227 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

228 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

229 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

230 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

231 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

232 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

233 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

234 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

235 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

236 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

237 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

238 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

239 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

240 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

241 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

242 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

243 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

244 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

245 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

246 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

247 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

248 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

249 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

250 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

251 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

252 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

253 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

254 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

255 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

256 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

257 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

258 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

259 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

260 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

261 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

262 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

263 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

264 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

265 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

266 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

267 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

268 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

269 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

270 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

271 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認就

認就
認就
認就
認就
認就

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

髙地　富久
露﨑　公代
髙地　恒夫
魚地　洋一

㈱新田野ﾌｧｰﾑ

渡辺　市郎
太田　雅巳
久我　徹雄

渡邉正廣　外１
在原　敏昭

處　要一
大谷芳廣　外３

峯島　和利
高地　章浩
座間　雅敏

沼田　伸一
吉田　清秀
安藤　忠彦
鵜沢　利行

(有)ﾗｲｽﾌｨｰﾙﾄﾞ
関　雅仁

(有)村田牧場
森川　正人

㈱つかさﾌｧｰﾑ

吉野　洋雄
菰田　賢

石野　重夫
久我　剛

農事組合法人

中村　憲芳
丸　伸一　外２

所　啓吾
久我正躬　外１

江沢　和文

有)いすみﾎﾟｰﾄﾘｰ　
小川　辰雄
三上　清美
小髙　政喜

農事組合法人ﾃｨ

渡邊　保夫
藤平　貞子

太田和　秀明
関谷啓太郎　外１

土橋　貴弘

大竹　哲治
渡邉　忠

藤平　房良
関　芳明

實方　照恭

関　陽一郎
㈱峯島ファーム

麻生　房義
鈴木　秀幸
飯島　弘和

大久保　正一
㈱EXITO

有適格法人　小岩株
渡辺　次雄
實方　栄治

森　和仁
栗原　和正
加藤　康裕
㈱小松設計

片岡　廣
岩瀬　俊哉
久我　昭夫
石井　靖朗
鈴木　和也



272 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

273 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

274 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

275 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

276 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

277 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

278 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

279 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

280 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

281 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

282 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

283 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

284 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

285 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

286 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

287 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

288 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

289 ha ha ha ha 作目、面積　調整中

290 ha ha ha ha
291 ha ha ha ha
292 ha ha ha ha
293 ha ha ha ha
294 ha ha ha ha
295 ha ha ha ha
296 ha ha ha ha
297 ha ha ha ha
298 ha ha ha ha
299 ha ha ha ha
300 ha ha ha ha
301 ha ha ha ha
302 ha ha ha ha
303 ha ha ha ha
304 ha ha ha ha
305 ha ha ha ha
306 ha ha ha ha
307 ha ha ha ha
308 ha ha ha ha
309 ha ha ha ha
310 ha ha ha ha
311 ha ha ha ha
312 ha ha ha ha
313 ha ha ha ha
314 ha ha ha ha
315 ha ha ha ha
316 ha ha ha ha
317 ha ha ha ha
318 ha ha ha ha
319 ha ha ha ha
320 ha ha ha ha
321 ha ha ha ha
322 ha ha ha ha
323 ha ha ha ha
324 ha ha ha ha
325 ha ha ha ha
326 ha ha ha ha
327 ha ha ha ha
328 ha ha ha ha
329 ha ha ha ha
330 ha ha ha ha
331 ha ha ha ha
332 ha ha ha ha
333 ha ha ha ha
334 ha ha ha ha
335 ha ha ha ha
336 ha ha ha ha
337 ha ha ha ha
338 ha ha ha ha
339 ha ha ha ha
340 ha ha ha ha
341 ha ha ha ha

認就
認就
認就
認就

利用者
利用者
利用者
利用者

認就
認就
認就
認就
認就

認就
認就
認就
認就
認就

木本　秀吉
関　典央

熱田　博之
茂串　章

大場　一翔

小髙　ひとみ
長福　康太郎
白鳥　晃司

㈱まさみﾌｧｰﾑ
最首　雄大

實方　聖未

㈱みのやファーム
合同会社ﾎｸﾗｸｱｸﾞﾘ

里　大介
中島　隼人

ﾗｲﾑｸﾗﾌﾄ合同会社
㈱リバティ・ワン

㈱スズヤス



342 ha ha ha ha
343 ha ha ha ha
344 ha ha ha ha
345 ha ha ha ha
346 ha ha ha ha
347 ha ha ha ha
348 ha ha ha ha
349 ha ha ha ha
350 ha ha ha ha
351 ha ha ha ha
352 ha ha ha ha
353 ha ha ha ha
354 ha ha ha ha
355 ha ha ha ha
356 ha ha ha ha
357 ha ha ha ha
358 ha ha ha ha
359 ha ha ha ha
360 ha ha ha ha
361 ha ha ha ha
362 ha ha ha ha
363 ha ha ha ha
364 ha ha ha ha
365 ha ha ha ha
366 ha ha ha ha
367 ha ha ha ha
368 ha ha ha ha
369 ha ha ha ha
370 ha ha ha ha
371 ha ha ha ha
372 ha ha ha ha
373 ha ha ha ha
374 ha ha ha ha
375 ha ha ha ha
376 ha ha ha ha
377 ha ha ha ha
378 ha ha ha ha
379 ha ha ha ha
380 ha ha ha ha
381 ha ha ha ha
382 ha ha ha ha
383 ha ha ha ha
384 ha ha ha ha
385 ha ha ha ha
386 ha ha ha ha
387 ha ha ha ha
388 ha ha ha ha
389 ha ha ha ha
390 ha ha ha ha
391 ha ha ha ha
392 ha ha ha ha
393 ha ha ha ha
394 ha ha ha ha
395 ha ha ha ha
396 ha ha ha ha
397 ha ha ha ha
398 ha ha ha ha
399 ha ha ha ha
400 ha ha ha ha

ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha



ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha



５　農業支援サービス事業者一覧（任意記載事項）

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

番号
事業体名

（氏名・名称）
対象品目作業内容



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189



190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254



255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319



320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
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新田野地区　農地地域計画　目標地図
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高谷地区　農地地域計画　目標地図
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